বাংলাদেশ অর্থনীতি সমিতির
পঞ্চদশ দ্বিবার্ষিক সম্মেলনের (২০০৪) উদ্বোধনী অধিবেশনে
ধন্যবাদ জ্ঞাপন

আবুল বারকাত
সাধারণ সম্পাদক
বাংলাদেশ অর্থনীতি সমিতি
ইনস্টিটিউশন অব ইঞ্জিনিয়ার্স, বাংলাদেশ-এর মিলনায়তন
ঢাকা, বাংলাদেশ
২৪ অগ্রহায়ণ ১৪১১/ ০৮ ডিসেম্বর ২০০৪

সম্মানিত সভাপতি, ড. কাজী খলীকুজ্জমান আহমদ, সভাপতি, বাংলাদেশ অর্থনীতি সমিতি,
সম্মেলন উদ্বোধক, পরম শ্রদ্ধেয় অধ্যাপক মুশাররফ হোসেন,
সম্মেলন অভিভাষক, আমাদের সকলের শ্রদ্ধাভাজন শিক্ষক অধ্যাপক রেহমান সোবহান,
সম্মেলন প্রস্তুতি কমিটির সম্মানিত আহ্বায়ক, এমএ সান্তার মন্ডল,